ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ (งานเงินทุนหมุนเวียน) จำนวน ๓ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ยนต์ศิลป์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๗๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย